
DODATEK C. 1/2017 
ke smlouvě o poskytování služeb

č. smlouvy objednatele: 03PU-001220, č. smlouvy poskytovatele: 100-011-16

na realizaci zakázky
„1/50 Slavkov - obchvat, mosty 50-009, 50-010, 50-011 - DSP, IČ a MPP k SP, PDPS“

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

a

Poskytovatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 133/50, 619 00 Brno
18827527
CZ18827527
Krajský soud v Bmě, oddíl C, vložka 1558

ve věcech technických:

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní s tr a n y případně „Smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2017 ve znění:

V.
DOBA PLNĚNÍ

Původní znění:
5.1 Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

zpracování DSP do 5 měsíců od podpisu smlouvy
zajištění pravomocných stavebních povolení do 8 měsíců od podpisu
PDPS do 3 měsíců ode dne nabytí právní moci SP

Nové znění:
5.1. Poskytovatel je povinen provést Služby v termínech:

zpracování DSP do 5 měsíců od podpisu smlouvy,
zajištění pravomocných stavebních povolení do 10 měsíců od podpisu smlouvy, 
PDPS do 3 měsíců ode dne nabytí právní moci SP.



Zdůvodnění:
Důvodem úpravy doby plnění pro zajištění pravomocných stavební povolení je prodloužení 
původně plánované lhůty pro zajištění nezbytně nutných vyjádření a podkladů pro zahájení 
správního řízení. Poskytovatel podal žádost o souhrnné vyjádření dne 18. 11. 2016, Povodí 
Moravy, s.p. vydalo vyjádření až dne 26. 1. 2017 pod zn. PM069005/2016-203/FL Souběžně byly 
zahájeny činnosti majetkoprávní přípravy a dne 17. 1. 2017 byla na Povodí Moravy, s.p. podána 
žádost o vypracování návrhu smluv, které bude nutné uzavřít pro danou akci mezi Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR a Povodím Moravy, s.p. Tato žádost byla dne 27. 1. doplněna o získané 
vyjádření z Povodní Moravy, s.p. Návrhy Nájemních smluv a smluv o budoucí smlouvě o zřízení 
práva majícího povahu služebnosti (dále jen NS a SBS) připravené ze strany Povodí Moravy, s.p. 
byly zástupci objednatele zaslány 22. 2. 2017. Objednatel dále požádal poskytovatele o projednání 
připomínek k předloženým návrhům NS a SBS a výsledek tohoto projednání byl poskytovatelem 
zaslán na objednatele dne 28. 2. 2017. Dne 1. 3. 2017 bylo ze strany objednatele potvrzeno, že 
upravené znění NS a SBS bude předloženo k podpisu. Následně došlo ještě dne 10. 3. 2017 ze 
strany zástupce objednatele k vyžádání si přílohy (vyjádření Povoní Moravy, s.p.) 
k odsouhlaseným NS a SBS. Požadovaný dokument byl dne 10. 3. 2017 předán objednateli. Ke 
dni sepsání tohoto Dodatku č. 1/2017 nebyla podepsaná vyhotovení NS a SBS na Povodí Moravy, 
s.p. doručena, ani se poskytovateli nepodařilo ověřit stav podepisovacího procesu. Vzhledem 
k tomu, že v kompetencích poskytovatele není možnost urychlení procesu řízení v předmětné věci 
ať už na straně objednatele nebo na straně Povodí Moravy, s.p., nebylo možné bez jmenovaných 
NS a SBS, které jsou povinnou přílohou žádostí o stavební povolení, zahájit příslušná stavební 
řízení a poskytovatel je tak nucen si vyžádat dodatečnou lhůtu pro zajištění pravomocných 
stavebních povolení. Poskytovatel se tedy zavazuje, že zajistí pravomocná stavení povolení do 
10 měsíců od podpisu předmětné smlouvy.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě o poskytování služeb 
zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou součást Smlouvy o poskytování služeb č. objednatele: 
03PU-001220, č. poskytovatele: 100-011-16.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1/2017 KE 
SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KNĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
PODPISY:

v v

Za Objednatele Ředitelství silnic a dálnic CR

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno
Datum: " 9. 03 . /.917

Za Poskytovatele St#ský, Hustý a jíartneři s.r.o.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

jednatel

2


